Регистрационный номер _________     Директору ГПОУ ПАК

К. Н. Яскевичу

 Фамилия __________________________________ Гражданство: _______________________________

Имя ______________________________________ Документ, удостоверяющий личность:

Отчество __________________________________ ___________________________________________

Дата рождения _____________________________ серия __________   № ________________________

Домашний адрес: Кем выдан: _________________________________

По прописке: ______________________________ ____________________________________________

__________________________________________ ____________________________________________

Фактический: ______________________________ Дата выдачи: ________________________________

__________________________________________

Телефон: __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение в Государственное профессиональное образовательное

учреждение «Прокопьевский аграрный колледж» по специальности:

 19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий

 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования

 36.02.01 Ветеринария

 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

 по очной форме обучения  по очно-заочной форме обучения

 в рамках контрольных цифр приема  в рамках мест по договорам об оказании платных

   образовательных услуг

Нуждаюсь в предоставлении общежития  да  нет

О себе сообщаю следующее:

Состав семьи:

Мать: _______________________________________________________________________________

Место работы, должность______________________________________________________________

Отец: _______________________________________________________________________________

Место работы, должность ______________________________________________________________

Окончил(а) в ________ году ____________________________________________________________

_____________________________________________________средний балл ____________________

Уровень образования  основное общее  среднее общее

Аттестат/диплом № ___________________________________________________________________

Изучаемый иностранный язык  английский  немецкий  другой

1. Наличие статуса победителя и призера в олимпиадах и иных интеллектуальных и (или)

творческих конкурсах, мероприятиях, направленных на развитие интеллектуальных и

творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса

к научной (научно- исследовательской), инженерно-технической, изобретательской,

творческой, физкультурно - спортивной деятельности, а также на пропаганду научных знаний,

творческих и спортивных достижений в соответствии с постановлением Правительства

Российской Федерации от 17 ноября 2015 г. N 1239 "Об утверждении Правил выявления детей,

проявивших выдающиеся способности, сопровождения и мониторинга их дальнейшего

развития"

2. Наличие у поступающего статуса победителя и призера чемпионата по

профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями

здоровья «Абилимпикс»;

3. Наличие у поступающего статуса победителя чемпионата по профессиональному

мастерству, проводимого союзом «Агентство развития профессиональных сообществ и

рабочих кадров «Молодые профессионалы (Ворлдскиллс Россия)» либо международной

организацией «WorldSkills International»;

Необходимо ли создать специальные условия при обучении в ГПОУ ПАК  да  нет

в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья

Среднее профессиональное образование получаю  впервые  повторно    _________________
                       подпись абитуриента

С правоустанавливающими документами колледжа: лицензией на право

осуществления образовательной деятельности, Свидетельством о

государственной аккредитации, Уставом колледжа, Правилами приема в

колледж, Правилами внутреннего распорядка ознакомлен(а)

________________

 подпись абитуриента

С профессиональными образовательными программами ознакомлен(а) ________________

 подпись абитуриента

Со сроком предоставления оригинала документа об образовании  ________________

ознакомлен(а) до «15» августа 2022 года подпись абитуриента

Даю согласие на обработку своих персональных данных Согласно

Федеральному закону от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

__________________________________________________________________ ________________
ФИО, подпись законного представителя несовершеннолетнего абитуриента подпись абитуриента

Дата подачи заявления: ________________

Документы принял:

Секретарь приемной комиссии ___________________ Н. А. Стародубцева

Документы проверил:

Зам. директора по ВР ГПОУ ПАК ___________________ Ф. Р. Иксанова